17 Bilgin Aydın-Rıfat Günalan, "XVI. Xüzyılda Osmanlı Devleti'nde Mevleviyet Kadıları",
Prof Dr. Şevki Nezihi Aykut Armağanı (Istanbul: Etkin Kitaplar Yay., 2011), 20-21.

18 Tarfk defterlerinin, kadı ve müderrislerin tayinlerini düzenlemek için 1829 (1245) yılında
tutulmaya başlandığı söylenmekle beraber İstanbul kütüphanelerinde daha eski tarihli
defterlere de tesadüf olunmaktadır. Meşi'hat Arşivi'nde 22 adet tarik defteri mevc~t olup
ilk defter 1829 (1245), en geç tarihli defter ise 1919 (1338) yılına aittir. (Bilgin Aydın-Ilhami
Yurdakul, "Şeyhülislamlık (Bab-ı Meşihat) Arşivi Defterleri", Din ve Hayat TDV İstanbul
Müftülüğü Dergisi O/ 24 (İstanbul 2015), 101. Tarik defterlerinin bulunduğu koleksi yonlar
için bkz.